
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 18,99 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 3,30 €

Četru krāsu poliestera auklas,
kas paredzētas Ghillie
maskēšanās tērpu izveidei.

Apraksts
Sintētisko drēbju diegu komplekts Ghillie tērpa vai citas maskēšanās
konstrukcijai.
Komplekts ļauj sagatavot maskēšanās aprīkojumu un vienotus elementus,
piemēram, ieročus, boonie cepures, mugursomas. Vairāku komplektu
izmantošana dod pietiekami daudz maskēšanās materiāla, lai uz atbilstošas
pamatnes izveidotu pilnīgu Ghillie kostīmu. Krāsu izvēle ļauj sagatavot
perfektu maskēšanos lielākajā daļā meža reljefu.
Poliestera dzijas ir mazāk uzliesmojošas nekā dabīgs rupjš diegs, neizbalē,
neuzsūc mitrumu, ātri žūst, neuzkrāj smaku vai pelējumu.

Īpašības:

Augsta elpojamība
Viegls un saspiežams
8 audeklu pavedienu saišķi šādās krāsās: brūns, tumši zaļš, gaiši
zaļš un gaiši brūns
Komplekta svars: 500 g
Materiāls: poliesters
Atsevišķas dzijas garums - 55 cm

Zīmola valsts - Polija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

